
 

 

Stałą uroczystością, która odbywa się corocznie w naszej szkole, jest Festyn 

Rodzinny. W tym roku szkolnym, odbył się po raz piąty.  

Koordynatorem czuwającym nad organizacją i przebiegiem festynu jest 

pani Bernadetta Zdunek – Jaranowska.  Każdy z gości mógł znaleźć coś 

ciekawego dla siebie. Dużym zainteresowaniem cieszyły się występy  grupy 

cyrkowej „Heca” z Lipinek oraz niesamowity pokaz tańca w wykonaniu 

pięknej pary z Towarzystwa Przyjaciół Downa z Grudziądza.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dmuchana zjeżdżalnia, którą ufundował pan Burmistrz Miasta i Gminy 

Łasin, również była w kręgu zainteresowania małych gości Festynu, 

podobnie jak stoisko z watą cukrową.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oprócz tego, wóz strażacki i radiowóz, były także podziwiane przez dużych 

i małych. Nie zabrakło chętnych do przejażdżki dorożką ze Stadniny Koni 

„Nowe Jankowice”.                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przez cały czas trwania festynu, towarzyszyły wszystkim występy wokalne 

naszych szkolnych artystów i zaproszonych gości.       

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poza tym było wiele rozmaitych atrakcji: 

 można było zmierzyć ciśnienie i poziom cukru, 

 obejrzeć pokaz udzielania pierwszej pomocy, 

 kupić piękne przedmioty wykonane przez podopiecznych 

Warsztatów Terapii Zajęciowej, 

 w  Kawiarence było ciasto, kawa i herbata, 

 w Swojskim Jadle można było skosztować swojski  chleb ze smalcem, 

ogórkiem lub surówką, 

 w Gofrolandii – smaczne gofry, 

 w Naleśnikarni – pyszne naleśniki 



 stoisko Owocowe Szaszłyki oferowało smakowite soki i oczywiście 

szaszłyki, 

 było też stoisko z pyszną kawą latte i owocowymi koktajlami, 

 w stoisku Nadleśnictwa z Jam, dzieci rozwiązywały różne zagadki  

i krzyżówki, w nagrodę otrzymywały sadzonki drzew, 

 w „fotobudce” dzieci robiły sobie zdjęcia, 

 Szkolne Koło Caritas robiło z dziećmi śmieszne zwierzaki z balonów, 

 uczennice z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Łasinie malowały 

dzieciom twarze. 

Zainteresowaniem gości cieszyło się także stoisko „robotyka”  

oraz malowanie na płótnie. Swoje stoisko miała także Lokalna Grupa 

Działania „Vistula – Terra Culmensis – Rozwój przez Tradycję”, która 

serwowała parowane ziemniaki i zupę zalewajkę.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poza tym dzieci i rodzice brali udział w rozmaitych zabawach. Na koniec 

odbyła się licytacja  „tajemniczych” paczek.      

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niezmiernie istotny jest fakt, że festyn mógł się odbyć dzięki hojności 

sponsorów, których pozyskała nasza szkoła. Dziękujemy serdecznie 

także rodzicom, którzy z wielkim zaangażowaniem pomagali  

w organizacji festynu.                  
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